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Dzisiaj rozpoczynamy w naszej parafii rekolekcje adwentowe dla dorosłych: „I1.
stał się człowiekiem”. Msze św. z naukami rekolekcyjnymi będą w niedzielę na
każdej Eucharystii, a w poniedziałek, wtorek i środę o godz. 6.30 i 19.00.
Rekolekcje wygłosi Ojciec Marek Kosacz – dominikanin.

Zapraszamy na Msze św. roratnie codziennie od poniedziałku do soboty o godz.2.
6.30 (w tych dniach nie będzie Mszy św. o godzinie 8.30). Roraty dla dzieci w
poniedziałki, środy i piątki o godzinie 18.00. Prosimy aby dzieci przynosiły
lampiony na Msze św. roratnie.

Zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu „Na dobry początek dnia”3.
po porannych roratach od poniedziałku do soboty do godz. 8.30. Adorację
rozpoczniemy jutrznią w intencji pokoju na świecie, a w sobotę koronką do
Trójcy Świętej.

W środę 17 grudnia zapraszamy o godz. 19.00 na Mszę Św., następnie na4.
nabożeństwo ku czci naszego patrona Św. Jacka oraz adorację Najświętszego
Sakramentu do godz. 21.00. Zakończenie adoracji kompletą o 20.45. W tym
czasie okazja do spowiedzi.

W  czwartek  18  grudnia  od  18.30  do  19.30  zapraszamy  na  adorację5.
Najświętszego Sakramentu.  W tym czasie  będzie  okazja  do  skorzystania  z
sakramentu pokuty.

Zapraszamy na rozpoczęcie IV Niedzieli Adwentu wraz z nabożeństwem6.
światła połączone z mszą świętą w sobotę 20 grudnia o godzinie 18.00.

Dzisiaj przed kościołem ministranci z naszej parafii rozprowadzają poświęcone7.
sianko na stół wigilijny. Ofiary złożone przy tej okazji zostaną przeznaczone na
zimowy i letni wyjazd ministrantów.



Serdecznie dziękujemy za złożone ofiary na pokrycie kosztów związanych z8.
kolejnym etapem remontu dachu naszej świątyni. Zebraliśmy kwotę 16.650zł.

W tym roku wizyta duszpasterska w naszej parafii będzie możliwa po9.
wcześniejszym indywidualnym zgłoszeniu. Aby poinformować o chęci przyjęcia
w domu kolędującego kapłana, prosimy skorzystać z jednej wybranej formy:
1. wypełnić formularz zgłoszeniowy znajdujący się na stronie internetowej
parafii, 2. wypełnić formularz zgłoszenia, który znajduje się przy wyjściu z
kościoła, a następnie przekazać go w biurze parafialnym lub w zakrystii. W
stosownym czasie w ogłoszeniach parafialnych i na stronie internetowej parafii
zamieścimy program, w którym podamy dzień i godziny odwiedzin kolędowych.
Zgłoszenia Parafian przyjmujemy do 14 grudnia. Co roku będziemy prowadzić
aktualną listę kolędową, dlatego zgłoszenia prosimy wypełniać na nowo w
danym roku kalendarzowym.

Dom Rekolekcyjny im. Św. Wojciecha zaprasza na rodzinne, niedzielne obiady10.
w godzinach od 13.00 do 16.00.

Katolickie Szkoły Niepubliczne im Św. Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim11.
zapraszają do zabrania ze sobą do domu przygotowanych świątecznych
prezentów: kalendarza i śpiewnika z kolędami. Wszystko czeka na Państwa w
przedsionku.


